

A
PREFEITURA MUNICIPAL de PEDRA DOURADA
Minas Gerais



A empresa VILSON DA SILVA BRUM, com sede à AV. OLEGÁRIO MACIEL, 386 INDUSTRIAL, na cidade de Ubatuba - SP, inscrita no CNPJ nº 11.038.785/0001-08, E-mail: vilsonlicita@gmail.com, telefone: 32-3531-9443, representante legal VILSON DA SILVA BRUM, brasileiro, solteiro, nascido aos 20 de agosto de 1965, empresário, RG N.º M-5.175.412 - SSP/MG, CPF n.º 922.664.736-20, residente e domiciliada à Rua Pirauba, n.º 70, Bairro Residencial Rosa Toledo, em Ubatuba - MG, em atendimento ao disposto no Edital do Pregão Presencial 037/2016 PROCESSO N.º 0116/2016 data 08 de Setembro de 2016 após análise do referido instrumento convocatório e tendo pleno conhecimento do seu conteúdo, se propõe a fornecer as mercadorias objeto da licitação, sob sua inteira responsabilidade, nas condições a seguir:

1. Propomos para o objeto licitado os preços a seguir indicados, conforme Planilha de Orçamento abaixo:

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor Total
53	200	Caixa	Água sanitária, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p, embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, caixa com 12 unidades.	Clarix	20,20	4.040,00
54	25	Unid.	Balde de concreto plástico preto, 12 litros, produzido em polipropileno. Alça em aço 1045 galvanizado, esp. 4,5mm.	Argplast	4,29	107,25
55	80	Caixa	Desengordurante multiuso tradicional, - material para limpeza de superfícies laváveis louças, pias, fogões etc, com ação removedora de gordura, a base de água, princípio ativo e fragrância, com 500 ml, com bico dosador, prazo de validade não inferior a 12 meses, a partir da entrega, cx com 12 unidades de 500ml. Veja ou similar.	Worker	21,78	1.742,40
56	70	Caixa	Desinfetante multiuso, cx 6 unid. De 2l, lavanda ou floral. Casa e perfume ou similar.	Lumi	21,45	1.501,50
57	50	Caixa	De detergentes neutro, eficiente na limpeza, com alto rendimento, econômico, com proteção para as mãos e formulação biodegradável, cx 24 unidades de 500ml.	Vigor	34,32	1.716,00
58	60	Pacote	Esponja fibraço, 87mmx125mm, à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por resina à prova d'água. Pacote com 10 unidades. Scotch-brite ou de melhor qualidade.			
59	5	Caixa	Esponja dupla face, multiuso, 3m, confeccionada em manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina à prova d'água, impregnada com mineral abrasivo e aderida à espuma de poliuretano com bactericida, 110mm x 75mm x 20mm, alta durabilidade, caixa com 120 unidades. Scotch-brite ou de melhor qualidade.	Wish	42,24	211,20
60	30	Caixa	Limpa vidros líquido, tradicional com álcool, desengordura, limpa e dá brilho, embalagem de 500ml, caixa c/ 24 unidades.	Worker	48,05	1.441,50

23/11/2016

61	10	Unid.	Pá de lixo de plástico com cabo comprido	Coafacil	5,39	53,90
62	6	Rolo	Pano perflex, rolo de 33cm x30m	Nobre	22,00	132,00
63	200	Unid.	Pano de chão alvejado tipo saco, 100% algodão, 50x70cm, borda em acabamento em overlock, peso de 100g com variação de 5%.	M&C	2,86	572,00
64	30	Unid.	Rodo grande de plástico com 60cm e 1,40m de altura.	Carla	7,44	223,20
65	25	Caixa	Sabão em barra neutro, glicerinado, composição: sabão de ácidos graxos de coco/babaçu, sabão de ácidos graxos de sebo, sabão de ácidos graxos de soja, coadjuvante, glicerina, agente antirredespositante e água. Embalagem de 1kg com com 05 unidades de 200g, caixa com 24 unidades. Minuano ou de melhor qualidade.	Barra	20,33	508,25
66	30	Unid.	Sabão em barra desengordurante, composição: sebo bovino, óleo de babaçu, hidróxido de sódio, glicerina, carga, conservante, sequestrantes, corantes, fragrância e veículo embalagem com 05 unidades de 200g, 20 unidades por caixa. Minuano ou de melhor qualidade.	Barra	22,00	660,00
67	150	Kg	Sabão em pó cx de 2kg, omo ou de melhor qualidade.	Klip	5,72	858,00
68	150	Fardo	Saco de lixo reforçado 100l, fardo com 100.	Gera	41,80	6.270,00
69	30	Fardo	Saco de lixo 50l, fardo com 100.	Hiper	15,40	462,00
70	30	Fardo	Saco de lixo 30l, fardo com 100.	Hiper	15,40	462,00
71	30	Fardo	Saco de lixo 15l, fardo com 100.	Hiper	7,70	231,00
72	60	Unid.	Vassoura de fibra, macia, nº 25, largura do leque 25cm e altura da fibra 12cm. Condor ou de melhor qualidade.	Carla	7,15	429,00
73	30	Unid.	Vassoura de pelo, v-9. Condor ou de melhor qualidade.	Carla	6,60	198,00
74	40	Unid.	Vassoura de piaçava, nº5, forma leque corpo de madeira revestido de lata, bem fixada, cabo de madeira.	Atual	11,17	446,80
75	3	Unid.	Abridor, de lata e garrafa, em aço inox, resistente.	Viei	1,89	5,67
76	10	Unid.	Álcool 70%, de 1litro cada.	Itaja	3,85	38,50
77	85	Unid.	Avental, branco, tipo açougueiro, confeccionado em tecido pvc com forro. Impermeável a líquidos não corrosivos. Tamanho: 1,20m por 0,70m.	S.Sul	8,36	710,60
78	2	Unid.	Bacia em alumínio resistente, número 70, com 70cm de diâmetro, 15,5cm de altura com capacidade para 36 litros.			
79	5	Unid.	Bacia plástica, resistente com 30cm de diâmetro.	Arqplast	7,15	35,75
80	300	Unid.	Bobina picotada, virgem 45x60cm rolo com 500 unid. Espessura 0,10 (para embalar legumes)	Hiper	0,55	165,00



CHIBER

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

81	65	Unid.	Bobina picotada, virgem 45x60cm rolo com 500 unid. Espessura + ou - 0,03 a 0,05 (para embalar legumes)	Hiper	36,30	
82	1	Unid.	Caçarola em alumínio fundido nº55 com tampa leve com pegador que não seja de madeira resistente, 55cm de diâmetro e 22cm de altura, com capacidade de 52,2 litros.	ABC	374,00	374,00
83	1	Unid.	Caçarola em alumínio fundido nº45 com tampa leve com pegador que não seja de madeira resistente, 45cm de diâmetro e 20cm de altura, com capacidade de 31,7 litros.	ABC	229,90	229,90
84	1	Unid.	Caçarola em alumínio fundido nº60 com tampa leve com pegador que não seja de madeira resistente, 60cm de diâmetro e 26cm de altura, com capacidade de 73,4litros.	ABC	457,60	457,60
85	4	Unid.	Chuveirinho arejador para torneira, em plástico atóxico e silicone. Dimensões aproximadas em cm: diâmetro 7 x 4 altura.			
86	50	Caixa	Colher para refeição descartável, em plástico resistente, transparente, comprimento mínimo 16 cm, com variação de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.	Straw	33,00	1.650,00
87	100	Unid.	Colheres de sopa em aço inox	Barricheiro	1,65	165,00
88	4	Unid.	Colher grande para arroz, inteiriça com 52,5cm em aço inox.			
89	4	Unid.	Conjunto navalha e macho para cortador de legumes industrial grande e médio, 10mm. Macho com formato que não seja arredondado.			
90	10	Unid.	Container em plástico resistente, transparente com capacidade para 10 litros.	Rainha	17,49	174,90
91	50	Caixa	Copos descartáveis de 200ml, caixa com 2.500 unidades cada.	Copoplast	66,00	3.300,00
92	60	Unid.	Flanela para limpeza, branca 100% algodão 28 x38cm.	M&C	1,43	85,80
	2000	Rolo	Filme de pvc transparente (30cmx7,5m)	Bodero	2,86	5.720,00
94	50	Caixa	Garfo para refeição descartável, em plástico resistente, transparente, comprimento mínimo 16 cm, com variação de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.	Straw	33,00	1.650,00
95	300	Unid.	Gás			
96	25	Unid.	Isqueiro	Bic	3,19	79,75
97	60	Pares	Luvas em latex, resistente, palma antiderrapante, interior liso, com acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho m de acordo com a abnt nbr 13.393	Voik	2,53	151,80
98	20	Pacote	Luva descartável para cozinha, pacote com 100 unidades.	Nobre	16,50	330,00
99	40	Unid.	Pano de prato, aberto 100% algodão sem estampa, alvejado, borda com acabamento em orvelock, alta absorção tamanho 70cmx 50cm, branco.	M&C	2,20	88,00



Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

100	35	Caixa	Papel toalha interfolhado, 100% celulose virgem (não reciclado), alta absorção 02 (duas) dobras, formato 21cm x 23cm, caixa com 12 pacotes com 400 folhas	New	55,00	1.925,00
101	35	Fardo	Papel toalha virgem, multiuso, resistente mesmo molhada, medidas: cada folha com 22 x 20cm, fardo com 24 rolos.	Social	34,32	1.201,20
102	50	Caixa	Pratos descartáveis 015, caixa com 1000 unidades cada.	Copomais	71,50	3.575,00
103	300	Unid.	Prato fundo de vidro temperado, liso 22cm.	Nadir	3,51	1.053,00
104	40	Rolo	Rolo de papel alumínio, 45cmx65m.	Bodero	35,75	1.430,00
105	20	Pacote	Sacola plástica colorida lisa reciclável, alça camiseta com alta densidade, com a largura de 45 x 60cm de altura. Pacote de 1kg com aproximadamente 65 sacolas.	Plastic	22,59	451,80
106	30	Pacote	Toucas, descartáveis; cor branca; elásticas; pacote com 100 unidades.	Ana Dona	8,80	264,00
			Total			49.937,77

VALOR GLOBAL R\$ 49.937,77 (Quarenta e nove mil novecentos e trinta e sete reais e setenta e sete centavos)

- No preço global estão incluídos todos os custos diretos ou indiretos incluindo frete, carga e descarga dos produtos, taxas, transportes, embalagem e demais despesas diretas.
 - A empresa declara a suficiência do preço proposto para a cobertura de todas as despesas que envolvem as mercadorias licitadas.
 - O prazo para entrega dos produtos será de que cumprirá o fornecimento de acordo com a especificação, a partir da assinatura do contrato. Declaramos que a documentação contida no envelope 02 apresentado cumpre plenamente os requisitos de habilitação.
 - A presente proposta é válida pelo prazo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data de assinatura.
 - A empresa declara estar apta do ponto de vista jurídico, econômico, técnico e operacional para o fornecimento dos bens que integram esta proposta, bem como, de que se responsabiliza pelas transações efetuadas em seu nome, assumindo como firmes e verdadeiras suas propostas e lances, inclusive os atos praticados diretamente ou por seu representante.
 - Os dados da nossa empresa são:
 - Razão Social: VILSON DA SILVA BRUM
 - CGC (MF) nº:11.038.785/0001-08 Insc. Estadual nº.: 0013353320024
 - Endereço: av. Olegário Maciel, 368
 - Fone/Fax: (32) 3531-9443 E-mail: vilsonlicita@gmail.com
 - Cidade: UBA Estado: MG CEP:36.500-000
 - Banco: BRASIL/UBA-MG Agência nº: 0270-4 Conta Corrente nº: 41.372-0
- De acordo com a legislação em vigor, eu, VILSON DA SILVA BRUM, CPF nº, 722.664.736-20, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

Uba, 08 de Setembro de 2016

Vilson da Silva Brum

VILSON DA SILVA BRUM - ME

RG N.º M-5.175.412 - SSP/MG

CPF: 722.664.736-20

(Handwritten signatures and stamps)



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
VILSON DA SILVA BRUM
PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
4894	FILME PVC TRANSP 30CM X 7.5M	ROLO	2.000	2,8600	5.720,00	BODERO
5574	PANO DE PRATO 100% ALG 70X50CM	UNIDADE	40	2,2000	88,00	M&C
5680	ABRIDOR DE LATA INOX RESISTENT	UNIDADE	3	1,8900	5,67	VIEL
5685	PRATO DE VIDRO TEMP LISO 22CM	UNIDADE	300	3,5100	1.053,00	NADIR
7272	COLHER DE SOPA EM ACO INOX	UNIDADE	100	1,6500	165,00	BARRICHELO
7273	CONTAINER EM PLASTICO 10L	UNIDADE	10	17,4900	174,90	RAINHA
CONTAINER em plastico resistente, transparente com capacidade para 10 litros.						

[Handwritten signatures and marks at the bottom of the page]



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
VILSON DA SILVA BRUM
PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR Unit	VR Total	MARCA
8136	BACIA PLASTICA 30CM RESISTENTE	UNIDADE	5	7.1500	35.75	AROPLAST
8137	BOBINA PICOTADA 45X60 0 10 ESP	UNIDADE	300	0.5500	165.00	HIPER
8138	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 56 CACAROLA em aluminio fundido nº55 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente. 55cm de diametro e 22cm de altura. com capacidade de 52 litros.	UNIDADE	1	374.0000	374.00	ABC
8139	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 45 CACAROLA em aluminio fundido nº45 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente. 45cm de diametro e 20cm de altura. com capacidade de 31 litros.	UNIDADE	1	229.9000	229.90	ABC
8140	CACAROLA EM ALUMINIO NUM 60 CACAROLA em aluminio fundido nº60 com tampa leve com pegador que no seja de madeira resistente. 60cm de diametro e 25cm de altura. com capacidade de	UNIDADE	1	457.6000	457.60	ABC

UNDBRUM

UNDBRUM

UNDBRUM

UNDBRUM

UNDBRUM

UNDBRUM

UNDBRUM

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
VILSON DA SILVA BRUM
PRC00116/16 - PREGAO



COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
8142	COLHER PARA REFEICAO DESCARTAV	CAIXA	50	33.0000	1.650.00	STRAW
8145	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 2500	CAIXA	50	66.0000	3.300.00	COPOLAST
8147	GARFO P/ REFEICAO DESCARTAVEL	CAIXA	50	33.0000	1.650.00	STRAW
8152	FRATO DESCARTAVEL 015 CX 1000	CAIXA	50	71.5000	3.575.00	COPOMAS
8153	PAPEL ALUMINIO 45X55CM	ROLO	40	35.7500	1.430.00	BODERO

GARFO PARA REFEICAO DESCARTAVEL, em plastico resistente, transparente, comprimento minimo 16 cm, com variao de +/- 1 cm. Caixa com 1000 unidades.

***** CONTINUA *****

pagina 5

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
VILSON DA SILVA BRUM
PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
6194	SACOLA PLASTICA COLORIDA LISA	PACOTE	20	22.5900	451.80	PLASTIC
6155	SACOLA PLSTICA COLORIDA LISA RECICLVEL, ala carneteis com alta densidade, com a largura de 45 x 60cm de altura. Pacote de 1kg com aproximadamente 65 sacolas.					
6155	BALDE DE CONCRETO 12L ALCA ACO	UNIDADE	25	4.2900	107.25	AROPLAST
355	AGUA SANTARIA CX C/12 - 1LT	CAIXA	200	20.2000	4.040.00	CLARIX
1195	RODO 60 CM	UNIDADE	30	7.400	223.20	CARLA
1350	FANO PERPLEX PL 33CM X 30	UNIDADE	6	22.0000	132.00	NOSRE
1352	DESINFETANTE CX C/06 - 2LT	CAIXA	70	21.4500	1.501.50	LUMI



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

VILSON DA SILVA BRUM

PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
1353	DETERGENTE NEUTRO CX 24-500ML	CAIXA	50	34,3200	1.716,00	VIGOR
1360	SABAO EM PO CX 0,2KG	KILO	150	5,7200	858,00	KLIP
1380	ALCOOL 70% - 1L	UNIDADE	10	3,8500	38,50	ITALIA
1384	ISQUEIRO	UNIDADE	25	3,1900	79,75	BIC
5856	PA DE LIXO PLASTICO CABO COMP	UNIDADE	10	5,2900	52,90	COAFACIL
5878	AVENTAL ACOQUEIRO PVC C/ FORRO	UNIDADE	85	8,3600	710,60	S SILL
AVENTAL branco tipo aqueiro, confeccionado em tecido PVC com forro impermeavel a liquidos no corrosivos. Tamanho: 1,20m por 0,70m.						

----- CONTINUA -----

Página 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

VILSON DA SILVA BRUM

PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
5879	TOUCA DESC. BRANCA PTC C/ 100U	PACOTE	30	6.8000	204,00	ANA DONA
7287	BOBINA PICOTADA 45 X 60CM	UNIDADE	65	36,3000	2.359,50	HIPER
	BOBINA PICOTADA, virgem 45x60cm rolo com 500 unid. espessura + ou - 0,03 a 0,05					
8146	FLANELA BRANCA 100% ALG. 28X38	UNIDADE	60	1.4300	85,80	M&C
8148	LUVA EM LATEX TAM. M	PAR	60	2.5300	151,80	VOLK
	LUVAS EM LATEX, resistente, palma antiderrapante, interior liso, com Acabamento nas bordas. Na cor amarela. Tamanho M de acordo Com a ABNT NBR 12.393					
8149	LUVA DESCARTAVEL PCT 100 UNI	PACOTE	20	16,5000	330,00	NOBRE
8150	PAPEL TOALHA INTERFOL 100%	CAIXA	35	55,0000	1.925,00	NEW
	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% celulose virgem (rvo reciclado), alta absorção (2x duas) dobrado formato 21cm x 23cm, caixa com 12 pacotes com 40					

***** CONTINUA *****

pag 08 de 8

CMGBF

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
VILSON DA SILVA BRUM

PRC00116/16 - PREGAO



COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
8151	PAPEL TOALHA VIRGEM 22X20 CM	FARDO	35	34.3200	1.201,20	SOCAL
	PAPEL TOALHA VIRGEM, multiuso, resistente mesmo molhada, medidas: cada toalha com 22 x 20cm, fardo com 24 rolos.					
8156	DESENGORDURANTE MULTUISO	CAIXA	80	21,7800	1.742,40	WORKER
	DESENGORDURANTE MULTUISO TRADICIONAL - MATERIAL PARA LIMPEZA DE SUPERFICIES LAVAVEIS loucas, pias, foges etc, com ao removedor de gordura, a base de agua, principio ativo e fragancia, com 500 ml, com bico dosador, prazo de validade no inferior a 12 meses, a partir da entrega, cx com 12 unidades de 500ml. Veja ou similar.					
8157	ESPONJA DUPLA FACE MULTUISO	CAIXA	6	42,2400	211,20	WISH
	ESPONJA DUPLA FACE multiuso, 3M, confeccionada em manta no tecido, de fibras sinteticas, unidas com resina a prova d'agua, impregnada com mineral abrasivo e acenda, espuma de poliuretano com bactericida, 110mm x 75mm x 20mm, alta durabilidade, caixa com 120 unidades. Scotch Brite ou de melhor qualidade					

----- CONTINUA -----

10/11/16

ENCARGOS

10/11/16

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

VILSON DA SILVA BRUM

PRC00118/16 - PREGAO



COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit	VR total	MARCA
8158	LIMPA VIDROS LIQUIDO	CAIXA	30	48,0500	1.441,50	WORKER
	LIMPA VIDROS LIQUIDO, tradicional com lecol, desengordura, limpa e d brilho, embalagem de 500ml, caixa c/ 24 unidades.					
8159	PANO DE CHAO ALVEJADO 100% ALG	UNIDADE	200	2,8600	572,00	M&C
	PANO DE CHO alvejado tipo saco, 100% algodao, 50x70cm, borda em acabamento em overlock, peso de 100g com variao de 5% F					
8160	SABAO EM BARRA NEUTRO	CAIXA	25	20,3300	508,25	BARRA
	SABO EM BARRA neutro, glicernado, composto: Sabo de cidos; Graxos de Coco/Babau, Sabo de cidos Graxos de Sebo, Sabo de cidos Graxos de Soja, Coadjuvante, Glicerina, Agente Antirredespositante e gua. Embalagem de 1kg com com 05 unidades de 200g, caixa com 24 unidades. Minuano ou de melhor qualidade.					

----- CONTINUA -----

Página: 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA
VILSON DA SILVA BRUM
PRC00116/16 - PREGAO

COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
8161	SABAO EM BARRA DE SEINGORDURANTE	UNIDADE	30	22.0000	660.00	BARRA
	SABO EM BARRA DESENGORDURANTE. Composio: Sebo bovino, leo de batedu, hidrido de sdio, glicerina,carga, conservante, sequestrantes, corantes, fragancia e veculo embalagem com 05 unidades de 200g, 20 unidades por caixa. Mínimo ou de melhor qualidade F					

8162	SACO DE LIXO 100L FRD C/ 100	FARDO	150	41.8000	6.270.00	GERA
8163	SACO DE LIXO 50L FARDO C/ 100	FARDO	30	15.4000	462.00	HIPER

8164	SACO DE LIXO 30L FD 100 UNID	FARDO	30	15.4000	462.00	HIPER
------	------------------------------	-------	----	---------	--------	-------

8165	SACO DE LIXO 15L FARDO COM 100	FARDO	20	7.7000	231.00	HIPER
------	--------------------------------	-------	----	--------	--------	-------

Handwritten signatures and initials at the bottom of the page.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA

VILSON DA SILVA BRUM

PRC00116/16 - PREGAO



COD	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT	VR unit	VR total	MARCA
8166	VASSOURA DE FIBRA NUM 25	UNIDADE	60	7.1500	429.00	CARLA
	VASSOURA DE FIBRA, macia, n.º 25, largura do leque 25cm e altura da fibra 12cm. Condor ou de melhor qualidade					
8167	VASSOURA DE PELO V.9	UNIDADE	30	6.6000	198.00	CARLA
8168	VASSOURA DE PIACAIVA NUM 5	UNIDADE	40	11.1700	446.80	ATUAL

Valor total da proposta: R\$ 49.937,77

17694963600

Código de validação